
UCHWAŁA NR XVII/ 113/12 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy na 2013 rok komisji stałych Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337); z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,   Nr 106, poz. 

675 oraz z 2011r Nr 21, poz.113; Nr 117, poz. 679;, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281; 

z 2012 r. poz. 567 ) oraz § 63 Uchwały Nr VI/29/03 Rady Gminy Boćki z dnia 14 kwietnia 

2003 roku w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Boćki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 41, poz. 905, 

z 2005 r. Nr 229, poz. 2559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2013 rok stałych Komisji Rady Gminy stanowiące 

załączniki od nr 1 do nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym  poszczególnych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/113/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 grudnia 2012  

PLAN  PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  na 2013 rok 

 
termin tematy uwagi 

I kwartał  

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy i 

zamierzeń gospodarczych za 2012 rok, wyrażenie opinii w 

tej sprawie,  

2. Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie lub nie udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy  

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

4. Zapoznanie się z materiałami na Sesję Rady  

5. Sprawy bieżące gminy 

 

 

 

II kwartał 

 

1. Zapoznanie się z materiałami na Sesje Rady Gminy   

2. Zapoznanie się z działalnością i realizacją budżetu 

wybranej jednostki organizacyjnej      

3. Ocena przydatności funkcjonowania i wykorzystania 

Punktu Rehabilitacyjnego  

4. Sprawy bieżące gminy 

 

 

III 

kwartał 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półr. 2013  

2. Realizacja zadań inwestycyjnych przyjętych  do 

wykonania w 2013 roku 

3. Zapoznanie się z materiałami na Sesję 

4. Sprawy bieżące gminy 

 

 

IV 

kwartał 

 

1. Przyjęcie wytycznych do opracowania budżetu gminy na 

2014 rok 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2014 rok 

3. Rozpatrzenie informacji nt realizacji uchwał Rady Gminy i 

Zarządzeń Wójta Gminy 

4. Zapoznanie się z materiałami na Sesję Rady 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok 

 

 

Niniejszy plan jest ramowy, dopuszcza się możliwość zwołania posiedzenia w miarę potrzeb 

wynikających z działalności organów gminy. 

 

Przewodniczący Komisji 

Tuszewicki Eugeniusz 

 
 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/113/12 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 

 

 

PLAN  PRACY 
KOMISJI  FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  na 2013 rok 

 
termin tematy uwagi 

I kwartał  

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 r  

2. Analiza wykorzystania środków w 2012 r w jednostce 
organizacyjnej GOPS, GOK i Bibliotece 

3. Opracowanie i przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Boćki 
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

5. Sprawy bieżące 

 

 

II kwartał  

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy  

2. Dyskusja na temat gospodarowania majątkiem gminy 

przejętym 31 grudnia 2011 roku od Starostwa Powiatowego 

(budynek po byłym posterunku policji)  
3. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy i 

wykorzystania środków na ten cel 

3.  Wyjazd w teren, kontrola oznakowania  i stanu dróg po zimie 

4.  Sprawy bieżące gminy 
 

 

III kwartał  

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy  

3. Informacja nt wdrożenia selektywnej zbiórki odpadów 
4. Sprawy bieżące 

 

 

IV kwartał  
1. Przyjęcie wytycznych do opracowania  budżetu gminy na 2014 r 

2. Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych w budżecie 

gminy 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 
4. Ocena realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku w 

gminie 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2014 rok 
6. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok 

 

 

 

Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu, jak również tematyka posiedzeń może 
zostać poszerzona o tematy potrzebujące pilnego rozpatrzenia lub o tematy wynikające z bieżącej  

działalności organów gminy. 

Przewodniczący Komisji 

Wietoszko Wieslawa 

 



Zalącznik Nr 3 

do uchwały  Nr XVII/ 113/12 

z dnia 31.XII.2012r 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  PROMOCJI, KULTURY, OŚWIATY  I  SPRAW 

SOCJALNYCH   na 2013 rok 
 

termin tematy uwagi 

I kwartał  
1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOPS, GOK za 

2012 

2. Rozpatrzenie sprawozdania Gm.Kom.Rozw.Probl. 
Alkoholowych za 20012r 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2012  

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 
5. Ocena pracy Biblioteki i funkcjonowania przedszkola 

6. Sprawy bieżące  gminy 

 

 

 

II kwartał 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 

2. Omówienie projektów organizacyjnych szkół z terenu gminy z 

uwzględnieniem godzin nadliczbowych i obsady etatów w 
szkole 

3. Zapoznanie się z programem działania szkół w zakresie zajęć 

pozalekcyjnych 
4. Sprawy bieżące gminy 

5. Wyjazd w teren - przegląd świetlic po remoncie 

6. Sprawdzenie i ocena stanu utrzymania porządku i czystości 
(place i parki) w miejscowości Boćki 

 

 

 

III kwartał 

 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I półrocze  
2. Opiniowanie projektów uchwał na Sesji 

3. Informacja na temat funkcjonowania Punktu Rehabilitacyjnego 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 

5. Sprawy bieżące gminy 

6. Wyjazd do szkół na terenie gminy - sprawdzenie stanu 

przygotowania szkół do prowadzenia zajęć lekcyjnych 
 

 

IV kwartał  
1. Przyjęcie wytycznych do opracowania budżetu gminy na 2014 r 

2. Dyskusja i zaopiniowanie projektu budżetu na 2014 rok 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy 
4. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 

5. Sprawy bieżące gminy       
 

 

Niniejszy plan jest ramowy, dopuszcza się możliwość zwołania posiedzenia w miarę potrzeb 

wynikających z działalności organów gminy, tematyka może ulec przesunięciu lub może zostać 

poszerzona o tematy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

Lasecka Danuta 


